
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022329142

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Špička Adam (93041305)

Klub: 20C0171 ­ TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 202121CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Roztoky, z.s. ­ TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. ,202121CA1A2606

ROZHODLA TAKTO:

VYLOUČENÍ VEDOUCÍHO H: vzhledem k vyloučení vedoucího H Adama Špičky, který byl jedinou uvedenou osobou mezi funkcionáři H
jsem provedl v ZoU úpravu ­ funkci vedoucího po utkání převzal H19 Grill Robert a Adama Špičku jsem uvedl jako trenéra s uvedením
odůvodnění ČK.vyjádření k vyloučení: Špička Adam 93041305:Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, urážka R + AR2 slovy "ty čuráku, ty zmrde, vy debilové, jděte do píči, umíte hovno". Dále vhodil prudce láhev
na HP. Tato slova provedl těsně po 4 inkasované brance když se dožadoval odpískání ofsajdu, po zápase se za své chování omluvil. §
45/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022329143

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Ježek Petr (70110716)

Klub: 20C0291 - TJ Roztoky, z.s.

Soutěž: 202121CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Roztoky, z.s. ­ TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. ,202121CA1A2606

ROZHODLA TAKTO:

Bezprostředně po ukončení utkání došlo ke vniknutí diváka (příznivce domácího družstva) cca 10 m na HP směrem k trojici rozhodčích.
Tento divák z blízkosti cca 2 m urážel trojici rozhodčích slovy "Vy se na to vyserte, běžte pískat žáky." Stejná osoba v průběhu utkání
opakovaně urážela trojici rozhodčích. Ničeho dalšího se nedopustil a odešel. Pořadatelská služba nijak nezasáhla.Jednalo o Petra Ježka
ID 70110716 registrován jako hráč TJ Roztoky, z. s. . Provedena identifikace dle databáze hráčů v IS FAČR a podoba diváka se shoduje s
fotkou v kartě tohoto člena (hráče) FAČR. § 66/1/a

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022329144

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0261 ­ TJ TATRAN Rakovník, z.s.

Soutěž: 202121CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FC PÁSOVÁ OCEL OLEŠNÁ, z.s. ­ TJ TATRAN Rakovník, z.s. "B" ,202121CA1A2506

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem ­ nenastoupením k mistrovskému utkání II.třídy. § 36/1 a § 56/2 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022329149

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0121 ­ Sportovní klub Lány, spolek

Soutěž: 202121CF1A ­ OP mladších žáků 7+1

Zápas: Sportovní klub policie Rakovník, z.s. ­ Sportovní klub Lány, spolek ,202121CF1A2106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem nenastoupením k mistrovskému utkání OP SP. § 36/1 a § 56/2 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022329148

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Klub: 20C0191 ­ TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 202121CG1A ­ OP starších přípravek

Zápas: TJ Sokol Mšec, z.s. ­ TJ TATRAN Rakovník, z.s. ,202121CG1A2104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem  nenastoupením k mistrovskému utkání OP SP. § 36/1 a § 56/2 DŘ FAČR.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.06.2022


